Suffr. Valde copiosum in alpibus Apuanis ab imo ad summum, ibique legi in Lunensium lapidicinis, in rupibus supra scaturigines Frigidæ, et in *Tambura*. Filius attulit ex eisdem alpibus in via, quæ ex *il Cavallo* ducit ad *Pisanino*, et Prof. ANT. TARGIONIUS-TOZZETTIUS *Flor. Ital. T. V.*

- misit lectum in montibus proximis *di Serravezza*. Habui ex rupestribus Nicænsibus ab Eq. Prof. MORISIO, et a COLLA, ex Petra pertusa (*Furlo*) in Apennino Urbinati ab Eq. NARDUCCIO, ex Sicilia in Nebrodibus, in montibus *di Busambra*, et *alla Pizzuta* ab Eq. GUSONIO, a Prof. JANIO, a Prof. PARLATORE, et a TODARO, ex Sardinia tam in rupestribus montanis, quam in maritimis ab Eq. Prof. MORISIO. Floret a Majo in Julium.
- Caules inferne quam in præcedente lignosiores, cæspitiosi, decumbentes, ascendentes, albo-tomentosi. Folia simili modo ludentia forma, et magnitudine, et interdum etiam minora, exigua, utrinque albo-tomentosa, vel in facie superiore tomento minus denso, quam in inferiore, tecta, et subinde pilis rarinsculis, stellulatis tantum adspersa, ideo ibidem viridia, potius quam incana. Stipulæ anguste lineares, rarius lanceolato-lineares, acutæ, tomentosæ, dense ciliatæ, folio triplo, vel quadruplo breviores. Racemus pauciflorus. Dantur quoque flores in caule solitarii, terminales. Calyx inter nervos tomentosus, aut glaber, in nervis, rarius in tota superficie, villosus, villis longiusculis, fasciculatis, vel geminatis, vix solitariis, albus, albo-lutescens, aut rubellus præsertim in nervis. Ejus foliola interna quadrinervia, breviter acuta, margine altero late membranacea. Corolla luteo-aurea, senio crocea. Tomentum totius plantæ breve, molle, incanum, stellatum, plus minus stipatum, cui hic illic interjiciuntur villi longiores, molles, geminati, aut plures fasciculati, vix solitarii. Reliqua ut in *Helianthemum vulgari*. Distinctio præcipua stat in tomento stellato, molli, incano, quo *Helianthemum croceum* induitur, in racemo ejus paucifloro, et in calycibus breviter acutis. Etiam cum facies superior foliorum nudior, et virens est, tamen pili stellulati, quibus hæc plus minus adspergitur, speciem facile demonstrant.
21. *HELIANTHEMUM roseum*: pulveraceum, pilisque exiguis, stellulatis adpersum; caule decumbente; foliis oppositis, petiolatis, inferioribus ovatis, superioribus oblongis, subtus cinereo-tomentosis; racemo simplici; pedicellis calyce longioribus, fructiferis recurvatis.
- H. roseum* *Bad. in Morett. Bot. Ital. p. 14. n. 86.* De Cand. Franç. 4. par. 2. p. 322. α., et Prodr. 1. p. 283. n. 103. Reich. Exc. 3. p. 715. n. 4557., et Ic. Fl. Germ. et Helv. 3. p. 8. Cist. t. 34. f. 4557.*
- Cistus roseus* *All. Ped. 2. p. 105. n. 1675. t. 45. f. 4.*